
PREZZO

12,00 €

13,00 €

14,00 €

10,00 €

6,00 €

12,00 €

7,00 €

INVIARE ORDINE A: 

 BOX PARCHEGGIO DIPENDENTI 

Prenotazioni entro

Consegna dalle 16.30 alle 18.30 

GRUPPO DI ACQUISTO

CIRCOLO GRUPPO HERA IMOLA - FAENZA

MARTEDI' 26 NOVEMBRE

MARTEDI' 3 DICEMBRE

presso la sede aziendale di via Casalegno, 1

Melata

Millefiori

1/2 KgMillefiori

Sede di lavoro:Nome e Cognome:

Email: Cell:

emanuelapatuelli11@gmail.com

AZIENDA AGRICOLA

Patuelli Gianfranco

1 Kg

1/2 Kg

DESCRIZIONE PRODOTTO

Coriandolo

Coriandolo

QUANTITA'

1 kg

1 Kg

1 Kg

1 Kg

Tiglio 

Castagno


